令和 8年 4月 １日

保護者各位

令和 8年度 赤道児童センター クラブ活動について

初春の折 皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

日頃より、市内各児童センターの運営に対しまして、ご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、「赤道児童センタークラブ」を開講します。つきましては、下記の点をご確

認のうえ、お申し込みください。

記

１ 一年間の活動に最後まで参加できるよう、ご家庭で十分に話し合ったうえでお申し込みください。

２ 開講式は必ず保護者同伴でご参加ください。保護者同伴での参加をもって正式入会となります。

３ 18時以降に終了するクラブについては、保護者の方のお迎えをお願いいたします。

４ 欠席される場合は、必ず事前に保護者の方から児童センターへご連絡ください。

５ 休講となる場合は、児童センターのホームページおよびセンター内掲示板にてお知らせいたします。

（台風、大雨警報・特別警報・緊急事態宣言発令等）

６ 退会される場合は、必ず児童センター職員へご連絡ください。

  なお、年間教材費は、途中退会の場合でも返金できませんのでご了承ください。

７ クラブ活動の送迎時の駐車について、隣接する“赤道老人福祉センター”の駐車場を使用する際は、「駐車

許可証」をダッシュボードの見やすい位置に掲示してください。また、長時間の駐車はご遠慮いただき、

車内ではエンジンを停止するようご協力お願いいたします。

８ 赤道児童センター保護者クラブへの加入をお願いいたします。

９ 活動開始時間および終了時間は厳守してください。（児童安全共済制度に関わります）

赤道児童センター

宜野湾市赤道 1-5-16

TEL：098-892-3397